
役員就任のご挨拶 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、５月 29 日開催の定時株主総会並びに取締役会におきまして、下記の通り役員が選任

されそれぞれ就任いたしました。 

つきましては、この新陣容をもって社業の伸展に邁進する決意でございますので、今後とも

何卒よろしくご指導ご鞭撻の上、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

令和 7 年 5 月 

 

国際企業株式会社 

代表取締役社長 西岡 耕一郎 
 

 

 

記 

 

代表取締役社長  西 岡  耕 一 郎 
 

 

取締役執行役員  吉 田  慎 二 
 

(営業本部 本部長 兼 東京第一・東京第二営業所 

所長 兼 名古屋営業所 所長) 

取締役執行役員 (新任) 片 山  圭 英 
 

(営業本部 副本部長 兼 大阪営業所 所長) 

取 締 役  小 畠  明 
 

(太平洋セメント株式会社セメント事業本部 

営業部 技術グループリーダー) 

監 査 役  鈴 木  功 
 

(太平洋セメント株式会社セメント事業本部 

管理部 事業管理グループリーダー) 

 

尚、取締役常務執行役員 西岡 英幸は５月 29 日開催の定時株主総会をもって退任致しま

した。在職中に賜りましたご懇情に対し厚くお礼申し上げます。 

 

以 上 


